Actum in civitate Veneciarum, in choro sive capitulo dicti monesterii
Sancte Marie de la Cella, pressentibus fratre | Francischo de Esti, de ordine
fratrum  Minorum  et  capellano  dictarum  dominarum  et  dicti  monesterii,
fratre Rufino de | Portu de Plasencia ordinis sancti Iohannis Ospitalis, fratre
Francischo  cui  dicitur  frater  Angelus  condam  domini  Tebaldi  de  |
Addigheriis  de Feraria,  priore  monesterii  (g) Biondelli,  domino Chalorino
condam  domini  Guillielmi  de  Lambertis  de  Bononia,  |  Monte  condam
domini Andree de Florencia, Aççolino filio domini Iohannis de Doxiis de
Mutina,  fratre Henrico de |  Vicencia conversso dicti  monesterii  de Cella,
fratre Ivano de civitate Billuni converso dicti monesterii et | Marcho condam
domini Gerardi de Stupa de Mutina, testibus ad hoc vocatis et rogatis, et
Petro condam domini | Chastelani de Guidotis de Mutina. |

(SN)  Ego Iacobus  quomdam Terçani  Botti  de  Bononia  (h),  inperialli
auctoritate notarius, hiis omnibus | pressens interfui et rogatus a predictis
partibus publice scripssi, subscripsi, signavi, subsignavi.

(a) Domini aggiunto dalla stessa mano nell’interlinea superiore
(b) quo cancellato nel testo
(c) nogarie ripetuto e cancellato nel testo 
(d) Così  nel  testo,  forse  ripetitivo  in  ac  eciam  sigillo  ipsius  domini

marchionis 
(e) dicta ripetitivo e cancellato nel testo
(f) req ripetitivo e cancellato nel testo
(g) Segno non intelligibile
(h) de Bononia aggiunto dalla stessa mano nell’interlinea superiore
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L’atto del 29 marzo 1317 con cui Aldobrandino d’Este deposita presso il convento
di Santa Maria de Cella di Venezia «quandam cassam magnam de ligno nogarie»
contenente  «privillegia  papalia  sigilata  sigillo  domini  ppappe  quam  eciam
inperiallia»  e  molti  altri  documenti  privati  (ARCHIVIO DI STATO DI MODENA,
Archivio Segreto Estense, Casa e Stato, Documenti riguardanti la Casa e lo Stato,
Serie generale membranacei, cassetta 10, pergamena n. 16).
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